
DJATHË
RUCKER

800G

7.19€
9.29€-22%

FILE PULE
LEZITA

2KG

9.99€
13.99€-28%

VAJ ULLIRI
DIVELLA

1L

8.99€
17.39€-48%

PASTA
DIVELLA

500G

0.69€
1.05€-34%

LËNG ACE
HAPPY DAY

1L

0.99€
1.59€-37%

RED BULL
250ML

0.95€
1.29€-26%

Oferta vlen nga data 25 - 31 dhjetor

Mbushe tryezën,
kurseni me çmime t’lira

n’derë t’shtëpisë!



QUMËSHT
DRENA

1L

0.95€
1.25€-24%

KOS
DRENA

1.3KG

1.55€
2.09€-25%

PARMESAN
I GRIRË

BIRAGHI
100G

1.69€
2.29€-26%

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

0.95€
1.39€

Zbritje -31%

AJKË
VIDAS
400G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

DJATHË
ARLA
200G

0.99€
1.45€

Zbritje -31%

KOS
VIDAS
700G

6.29€
8.19€

Zbritje -23%

DJATHË
PRESIDENT

770G

0.65€
0.89€

Zbritje -26%

JOGURT
GREEK

RUGOVE
150G

1.09€
1.25€

Zbritje -12%

JOGURT
DRENA

1L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.89€
1.29€

Zbritje -31%

KOS 
DRENA

700G

1.49€
2.09€

Zbritje -28%

KREM PËR
LYERJE

ABC
200G

0.65€
1.19€

Zbritje -45%

MARGARINË
ZVIJEZDA

200G

1.59€
2.39€

Zbritje -33%

DJATHË
CASTELLO

100G

1.65€
2.39€

Zbritje -30%

ZDENKA
PRESIDENT

280G

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

KAÇKAVALL
FRICO
150G

KAÇKAVALL
TRAPPISTA

200G

1.69€
2.49€-32%

1.75€
2.49€

Zbritje -29%

MOZZARELLA
ARLA
175G

1.25€
1.59€

Zbritje -21%

GJIZË
MAGIC ICE

500G

DJATHË
CASTELLO

125G

1.69€
2.69€-37%



PROSHUTË
FRANCA

90G

2.59€
3.49€-25%

1.59€
2.19€

Zbritje -27%

KULEN 
GJEDHI

FRANCA
90G

1.05€
1.29€

Zbritje -18%

PROSHUTË
RRISKA
KORAL

100G

2.49€
4.19€

Zbritje -40%

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

1KG

1.45€
1.69€

Zbritje -14%

VAJ LULEDIELLI
FLOIL 

1L

3.19€
4.19€

Zbritje -23%

MIELL
FINNESA

5KG

1.89€
2.59€

Zbritje -27%

NUGGETS PULE
AMADORI

300G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

SHEQER 
AGROKOR

5KG

3.59€
4.29€-16%

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

8.69€
10.99€

Zbritje -20%

PROSHUTË
KORAL

KG

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

GREEK
JOGURT

ME FRUTA
MEVGAL

150G

0.29€
0.49€

Zbritje -40%

JOGURT
ME FRUTA

SUDMILCH
125G

NUGGETS 
PULE

LEZITA
1KG

2.99€
4.69€-36%

1.49€
2.69€

Zbritje -44%

PETË PËR TORTILLA
ALY

390G

2.79€
4.69€

Zbritje -40%

MAJONEZ
THOMY

611G

2.09€
2.99€

Zbritje -30%

KEÇAP
HEINZ
570G

1.89€
2.69€

Zbritje -29%

EFERVESCENTE 
DESPAR

250G

2.49€
3.49€

Zbritje -28%

PESTO
BARILLA

190G

PETË PËR TACO
SANTA MARIA

135G

1.89€
2.89€-34%

SALCË 
DJEGËS

SRIRACHA
580G

3.19€
4.99€-36%



0.99€
1.29€

Zbritje -23%

SARDINA
MIRELA

100G

1.39€
1.99€

Zbritje -30%

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

1.49€
2.29€

Zbritje -34%

SALLATË TUNA
DARDANEL

160G

2.89€
3.49€

Zbritje -17%

KAFE TURKE
PRINCE

200G

SALCË
DESPAR

PREMIUM
350G

1.39€
1.99€-30%

TUNA NATYRALE
DESPAR

3X80G

2.79€
3.99€-30%

 ÇAJ
ALBI

400G

3.79€
4.99€-24%

1.59€
2.49€

Zbritje -36%

SALCË
KUHNE
250ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

6.99€
11.49€

Zbritje -39%

MJALTË
BURAM

850G

1.39€
2.19€

Zbritje -36%

MISËR
BONDUELLE

340G

0.89€
1.25€

Zbritje -28%

KËPURDHA
DAUTI
314G

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

LËNG
RECETA

E GJYSHËS
1L

1.99€
3.29€-39%

LËNG
BRAVO

1.5L

0.95€
1.29€-26%

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

LËNG
FRUCTAL

1L

0.99€
1.25€

Zbritje -20%

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

5L

0.45€
0.59€

Zbritje -23%

UJË MINERAL
LAJTHIZA

1.5L

2.49€
3.30€

Zbritje -24%

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

6X1.5L

0.69€
0.89€

Zbritje -22%

LËNG
FRUTTI

1L



0.85€
1.29€

Zbritje -34%

BIRRË
CARLSBERG

250ML

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

BIRRË
KROMBACHER

330ML

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1.5L

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

BIRRË
NIKSHIQ

500ML

1.29€
1.79€

Zbritje -27%

SMIRNOFF
ICE

275ML

BIRRË
TUBORG

330ML

0.85€
1.15€-26%

SOMERSBY
330ML

0.85€
1.19€-28%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

BIRRË
TUBORG

500ML

0.75€
1.19€

Zbritje -36%

BIRRË
PA ALKOOL

BAVARIA
330ML

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

1.25€
1.99€

Zbritje -37%

LËNG
DANA

1.5L

0.89€
1.49€

Zbritje -40%

ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

VERË
THERANDA

750ML

3.99€
7.49€-46%

COCKTAIL
LE COQ

330ML

0.99€
1.99€-50%

6.99€
10.99€

Zbritje -36%

PROSECCO
TERESA RIZZI

750ML

6.99€
10.99€

Zbritje -36%

VERË
BOVIN
750ML

9.99€
17.99€

Zbritje -44%

VODKA
SMIRNOFF

700ML

3.29€
6.29€

Zbritje -47%

VERË
PLANTAZE

750ML

5.99€
9.49€

Zbritje -36%

VERË
ALEXANDRIA

750ML

6.99€
10.99€

Zbritje -36%

VERË
BOVIN
750ML



20.99€
28.99€

Zbritje -27%

JACK DANIEL’S
700ML

11.99€
20.99€

Zbritje -42%

GIN
GORDON’S

700ML

14.99€
20.99€

Zbritje -28%

JAGERMAISTER
700ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

1.99€
2.79€

Zbritje -28%

BISKOTA ME 
ÇOKOLLATË

JAFFA
3X112G

5.39€
6.79€

Zbritje -20%

ROCHER
FERRERO

200G

0.69€
1.09€

Zbritje -36%

BISKOTA
BISKREM

130G
 

1.99€
3.29€

Zbritje -39%

BISKOTA
ULKER

240G
 

2.79€
3.69€

Zbritje -24%

RAFFAELLO
FERRERO

150G
 

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

1.29€
1.99€-35%

ÇOKOLLATË
ATLANTIS

200G

2.99€
4.19€-28%

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

BISKOTA
GULLON

280G

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BONBONE
GOME

FINI
90G

1.09€
1.59€

Zbritje -31%

BISKOTA
ROSHEN

150G

1.39€
1.99€

Zbritje -30%

BISKOTA
LIRI

340G

0.79€
1.19€

Zbritje -33%

SHKOPINJË
TË NJELMËT

ULKER
250G

2.39€
3.29€

Zbritje -27%

NAPOLITANKË
KRASH

250G

BISKOTA
NUTELLA

196G

2.69€
3.49€-22%

CRACKER MIX
CROCO

500G

1.49€
2.19€-31%



1.19€
1.59€

Zbritje -25%

ÇIPS
LAYS
115G

1.19€
1.59€

Zbritje -25%

ÇIPS
LAYS
125G

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

KIKIRIKA
DJEGËS

2U
135G

ÇIPS
SANTA
MARIA

185G

1.19€
1.79€-33%

FËSTËK
MOGYI

140G

3.49€
5.19€-32%

FARA 
KUNGULLI

2U
150G

1.39€
1.89€-26%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

BADEM
MOGYI

120G

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

KIKIRIKA
MINEX

240G

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

1.19€
1.69€

Zbritje -29%

STOBI
FLIPS

VITAMINKA
200G

0.65€
0.89€

Zbritje -26%

TORTILLA ÇIPS
MOGYI

90G

0.95€
1.49€

Zbritje -36%

ÇIPS
PATOS

109G

0.95€
1.25€

Zbritje -24%

ÇIPS
DORITOS

90G



1.39€
2.29€

Zbritje -39%

LETËR PËR PJEKJE
FINO

8M

2.79€
4.69€

Zbritje -40%

DEODORANT
NIVEA
150ML

3.19€
4.69€

Zbritje -31%

COCKTAIL
KLASIK

180G

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

QESE PËR 
MBETURINA

PANDA
10X150L

3.49€
4.99€

Zbritje -30%

BADEM
TADIM

135G

2.49€
3.69€

Zbritje -32%

FOLIE ALUMINI
FINO
20M

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

SOMAT
24 COPË

4.99€
8.39€-40%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

SHAMPON 
PËR TRUP

NIVEA
250ML

2.49€
4.19€-40%

COCKTAIL
CLASSIC

140G

1.99€
2.99€-33%

LETËR 
TOALETI

ZEWA

2.99€
3.99€-25%

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

SAPUN 
I LËNGËT

HOBBY
400ML

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

MISËR
TADIM

180G

1.19€
1.89€

Zbritje -37%

LETËR
KUZHINE

PANDA

0.69€
1.09€

Zbritje -36%

PASTRUES
PËR GYPA
TUBOFLO

60G

0.79€
1.39€

Zbritje -43%

SPREJ
PËR XHAMA

KORAL
750ML

Oferta vlen nga 
25 - 31 dhjetor

1.29€
2.39€

Zbritje -46%

PECETA
HIGJIENIKE
BUTTERFLY

0.99€
1.89€

Zbritje -47%

SALVETA
FRESH

20 COPË



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 25 - 31 dhjetor

0.65€

1.59€

2.49€ 0.99€

0.95€

2.19€

3.49€ 1.69€

-31% ZBRITJE

-27% ZBRITJE

-28% ZBRITJE -41% ZBRITJE

JOGURT GREEK
MEVGAL

150G

FRONDI
KRASH

250G

VAJ MISRI
OLITALIA

1L

LËNG PJESHKE
HAPPY DAY

1L

1.79€
2.49€

-28% ZBRITJE

DONER PULE I 
MARINUAR

LEZITA
200G

2.79€
5.79€

-51% ZBRITJE

LETËR 
TOALETI
PALOMA

2.89€
4.29€

-31% ZBRITJE

DETERGJENT
PËR RROBA 

DUEL
2.7KG

1.19€
1.99€

-40% ZBRITJE

TRANGUJ
TERRA FOODS

720ML

1.49€
1.99€

-25% ZBRITJE

LËNG
YOGA

1L

5.49€
6.99€

-21% ZBRITJE

DJATHË
RUGOVE

800G



jeldetiGG
PËR FESTAT E FUNDVITIT!

44.€
90

Porositë pranohen deri me 29 Dhjetor.

POROSIT NË: 049 731 430






